令和元年１０月２５日

各おかあさんコーラス団体 様

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫

（第４５回おかあさんコーラス埼玉県大会）

  秋涼の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、第４３回全日本おかあさんコーラス埼玉県大会を下記のとおり開催いたします。下記事項をご覧の上、

お申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１．日時・場所 令和２年２月２９日（土）１０：３０開演（予定）

３月 １日（日）１０：００開演（予定）

             於 和光市民文化センター《サンアゼリア》大ホール

               〒351-0192 和光市広沢1-5 TEL 048-468-7771

２．主催等  主催  全日本合唱連盟関東支部、埼玉県合唱連盟、朝日新聞社

       共催  公益財団法人和光市文化振興公社

                後援   埼玉県、埼玉県教育委員会（予定）

        協賛   キユーピー株式会社

３．講師   大熊 崇子（作曲家） なかにしあかね（作曲家・ピアニスト）

三宅 悠太（作曲家） （敬称略 ２日間）

４．参加資格   埼玉県合唱連盟加盟団体

５．参加条件  次の条件をご了承の上、お申し込みください。

 (ａ）参加料  参加者１名につき、１，３００円を納入してください。

納入方法は郵便振替でお願いいたします。ただし、指揮者、伴奏者、譜めくりの方は

不要です。一度納入した参加料は参加の有無にかかわらずお返しいたしません。

 (ｂ）演奏時間  一団体につき８分以内。ただし、曲間を含む。厳守のこと。

                    演奏時間超過の場合は、次年度埼玉県大会の演奏時間を２分の１（４分以内）とし、

関東支部大会への出場権を失います。

（ｃ）出演日  参加希望日用紙に希望ブロックを １、２、３ と必ずご記入ください。

打ち合わせ会前に出演ブロックを決定いたしますので、必ず第３希望までご記入くだ

さい。１日４０団体前後を目安に調整いたします。出演ブロックが決定次第、打合せ

前に各合唱団へ連絡いたします。

（ｄ）出演順  出演順に考慮すべき事項がある場合は、参加希望用紙の備考欄にその旨お書きください。

ただし、関東支部大会出演希望団体のブロック内での出演順は、打ち合わせ会にて代表者

の方による抽選で決定いたします。

    (ｅ）その他  各団体はご自分の出演する部を最後までお聴きください。

                   開演時間までに着替えを済ませて全員着席してください。

                  譜めくりの方は各団体でご用意ください。

６．リハーサル  １団体７分間とします。

７．全員合唱    各部ごとに全員合唱を行います。

８．ゲスト演奏  第１日目にはゲスト演奏を行う予定です。

９．参加申込   各団体で申込用紙を作成し、別紙の参加希望日用紙と郵便振替領収書のコピーを添えて

１１月２１日（木）－必着－までに連盟事務局宛お申し込みください。

                    郵送のみで受付いたします。（FAX、E-mailでのお申し込みはご遠慮ください。）

参加申込書の送付先

埼玉県合唱連盟

 〒330-8557 さいたま市浦和区常盤4-12-13

朝日新聞さいたま総局内

打ち合わせ会について

打ち合わせ会を下記の通り開催しますので、出演希望の団体の代表者１名はご出席ください。

なお、関東支部大会への推薦方法についての説明をしますので必ずご出席いただけますようお願いいたし

ます。

１．日 時   令和２年１月２５日（土）

                      １３：００～      受付開始

                      １３：３０～１５：００  打ち合わせ会

２．場 所      さいたま市民会館うらわ ホール

           ＪＲ浦和駅西口より徒歩7分（別紙地図参照）

            〒330-0062 さいたま市浦和区仲町2-10-22 TEL：048-822-7101

３．内 容      出演にあたっての諸注意・説明

              出演順の抽選

関東支部大会への推薦方法について

その他

※当日、電車の遅延・急病などにより遅刻・欠席になる場合は必ず下記まで連絡ください

         緊急連絡先：事務局長 三沢 豊 携帯 ０８０－５４２８－９６６３